СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2017 года

№ 10-108
О внесении изменений в решение совета депутатов Шугозерсокго сельского поселения от 30 сентября 2016 года № 10-81 «О делегировании в комиссию по землепользованию и застройке Тихвинского района»
На основании части 4 статьи 14 Федерального закона от 06 сентября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь оластным законом Ленинградской области от 10 июля 2014 года №48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»; областным законом Ленинградской области от 07 июля 2014 года №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Шугозерсокго тсешлського поселения от 30 сентября 2016 года № 10-81 «О делегировании в комиссию по землепользованию и застройке Тихвинского района», пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Делегировать в Комиссию по землепользованию и застройке Тихвинского района депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

Смирнова Алексея Васильевича

Минина Александра Николаевича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк